

ایرانیان آزادیخواه!

چهارشنبه سوری امسال را به روز دفاع از زندانیان سیاسی ایران و دفاع از مبارزات مردم ایران و نه به جمهوری اسلامی ایران تبدیل کنیم!

یکشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۸۹ - ۱۳ مارس ۲۰۱۱

جنبش آزادیخواهان مردم میهنمان برای آزادی و عدالت اجتماعی وارد مراحل نوینی شده است.

فریاد "مرگ بر دیکتاتور" ، "مبارک، بن علی، نوبت سیدعلی"، "جمهوری ایرانی" و " آزادی زندانیان سیاسی" به کوچه و خیابانهای ایران رسیده است. این مبارزات که علیرغم سرکوب شدید حاکمان اسلامی ایران فریاد می شود، ترس و وحشت در دل رژیم و حامیانش انداخته است.

ما بر این باوریم که اولین قدم برای رسیدن به آزادی و دموکراسی تنها در نبود جمهوری اسلامی ایران و قانون اساسی آن امکان پذیر است و تنها نیروی تغییر و دگرگونی، مردم ایران هستند. نیروئی که در ۳۲ سال حاکمیت جنایت و سرکوب علیرغم اعدام های دستجمعی و شکنجه و زندان و کشتار در کوچه و خیابان، آرامش را از حاکمان اسلامی ایران سلب کرده است.

انسانهای آزادیخواه!

برای آزادی بی قید و شرط زندانیان سیاسی - عقیدتی در ایران
برای لغو مجازات اعدام و ممنوعیت شکنجه

برای لغو تبعیض جنسیتی

برای جدائی دین از دولت

برای آزادی بی قید و شرط بیان، حق تشکل و تجمع

همزمان با مراسم چهارشنبه سوری در ایران به دفاع از مبارزات زنان، کارگران ودانشجویان گرد هم می آئیم تا حمایت اذهان عمومی را به دفاع از مبارزات مردم ایران علیه نظام دیکتاتوری جمهوری اسلامی ایران جلب کنیم.

کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران - برلین

E-Mail: kupg_iran@yahoo.de

کانون پناهندگان سیاسی ایرانی - برلین

E-Mail: Vereiniranischerfluechtlinge@gmx.de

زمان: سه شنبه ، ۱۵ مارس ۲۰۱۱، ساعت ۱۹

مکان: مقابل کلیسای شکسته

Breitscheidplatz

تظاهرات

در اعتراض به جنایات رژیم جمهوری اسلامی در بیست و پنجم بهمن و اول اسفند و همبستگی با مبارزات مردم منطقه برای حق تعیین سرنوشت و حاکمیت خویش «همراه با برنامه های هنری»

ایرانیان آزادیخواه، دوستان و همراهان ایرانی و غیر ایرانی! علیرغم جو شدید امنیتی نظامی و همزمان با سرکوب و کشتارهای گسترده در یکسال ونیم گذشته، مردم در ۲۵ بهمن ماه برای اعلام همبستگی با خیزش های مردم مصر و تونس و به دنبال آن در اول اسفند، در بسیاری از شهرها از جمله تهران، اصفهان، سنندج، شیراز، مشهد، تبریز، مهاباد، رشت و کرمانشاه به خیابان ها رفته و نفرت خود از جمهوری اسلامی را به روشنی فریاد کردند. برخلاف توهم رژیم که گویا می توان با کشتار و سرکوب جلوی اعتراضات عمومی را گرفت، مردم نشان دادند که هر جرقه می تواند به سرعت شعله ور گردد و جنبش بازهم خیابانها را از آن خود کند. مردم در این دو روز هم همبستگی جهانی خود را به نمایش گذاشتند و هم با طرح شعارهایی از جمله «مرگ بر دیکتاتور» و «مرگ بر اصل ولایت فقیه» کلیت رژیم را به مبارزه طلبیدند. علیرغم سرکوب گری های وحشیانه و کشتار بیش از ۵ نفر، دستگیر و زندانی نمودن انبوهی از معترضین و حمله به منازل مردم در سطح وسیع، مقاومت مردم رو به گسترش است و مبارزه همچنان در ابعادی گسترده جریان دارد.

در پشتیبانی از مبارزات مردم در برابر رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی و در همبستگی با مبارزات مردم در کشورهای عربی (تونس، مصر، بحرین، لیبی، یمن، الجزیره، اردن، سوریه، کردستان عراق و ...) یک آکسیون اعتراضی در مرکز شهر هانوفر برگزار میگردد. ما از همایرانیان آزادیخواه دعوت میکنیم که در این آکسیون شرکت کنند.

زمان: شنبه ۵ مارس ساعت ۱۵

مکان: مقابل راه آهن مرکزی شهر هانوفر

زنده باد آزادی

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

همگامی- کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران - هانوفر

خشونت دولت ایران علیه مردم را متوقف کنید!

نامه سرگشاده 5 تشکل ایرانی به وزارت امور خارجه سوئد

سه شنبه ۱۰